
ZARZĄDZENIE Nr 24/15
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 19 lutego 2015 roku

w  sprawie  określenia  oraz  wykazu  nadzorowanych  komórek  organizacyjnych  
                         Urzędu Miejskiego w Szydłowcu oraz jednostek organizacyjnych Gminy       
                         Szydłowiec przez Zastępcę Burmistrza Szydłowca. 

Na  podstawie  §  11  ust.  2  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  
w Szydłowcu zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Powierzam  Zastępcy  Burmistrza  Szydłowca  nadzór  nad  następującymi  komórkami

organizacyjnymi Urzędu Miejskiego w Szydłowcu:
1) Wydział Zagospodarowania Przestrzennego i Inwestycji
2) Wydział Gospodarki komunalnej i Ochrony Środowiska
3) Wydział Funduszy Strukturalnych i Strategii Rozwoju
4) Referat Ewidencji Działalności Gospodarczej
5) Stanowisko do spraw Zamówień Publicznych

2. Zastępca  Burmistrza  Szydłowca  pełni  nadzór  nad  realizacją  zadań  przez  następujące
jednostki organizacyjne gminy Szydłowiec:
1) Wodociągi i Kanalizacja sp. z o.o. w Szydłowcu
2) Ciepłownia Miejska sp. z o.o. w Szydłowcu

§ 2.
Traci moc zarządzenie Nr 75/2004 Burmistrza Miasta Szydłowca z dnia 28 grudnia 2004 r. 
w sprawie powierzenia Zastępcy Burmistrza zakresu zadań i kompetencji.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca

Artur Ludew


